11. gebet ... Und [Dav. sprach]: Mr. esse. B: ges-

beten wird.

v.1.^{18m.} in te misericordiam propter Jonathan
20.^{14m.} patrem tuum, et restituam tibi omnes
v.10.11. agros Saul patris tui, et tu comedes
19.^{28.} 2^{28.} panem in mensa mea semper. * Qui 8
22.^{29.} adorans eum dixit: Quis ego sum ser-
vus tuus, quoniam respexit super
16.9.2.8. canem mortuum similem mei?
24.^{15.} Vocavit itaque rex Siba puerum 9
Saul et dixit ei: Omnia, quaecumque
fuerunt Saul, et universam domum
ejus dedi filio domini tui. * Operare 10
igitur ei terram, tu et filii tui et servi
tui, et infires filio domini tui cibos,
ut alatur; Miphiboseth autem filius
domini tui comedet semper panem
super mensam meam. Erant autem
Sibae quindecim filii et viginti servi.
* Dixique Siba ad regem: Sicut jus- 11
sisti, domine mi rex, servo tuo, sic
faciet servus tuus. Et Miphiboseth
v.7.. comedet super mensam meam quasi
unus de filiis regis. * Habebat au- 12
tem Miphiboseth filium parvulum no-
1ch.8.24.^{9.40.} mine Micha; omnis vero cognatio
domus Sibae serviebat Miphiboseth.
* Porro Miphiboseth habitatbat in 13
v.7.. Jerusalem, quia de mensa regis jugi-
v.3.4.4. ter vescebatur; et erat claudus utro-
que pede.

Factum est autem post haec, ut **X.**
1ch.19.^{1.} moreretur rex filiorum Ammon, et
regnavit Hanon filius ejus pro eo.
1ch.19.^{2.}* Dixique David: Faciam misericor- 2
15m.^{11.} diam cum Hanon filio Naas, sicut
fecit pater ejus tecum misericor-
diam. Misit ergo David, consolans
eum per servos suos super patris in-
teritu. Cum autem venissent servi
David in terram filiorum Ammon,
1ch.19.^{3.}* dixerunt principes filiorum Ammon 3
ad Hanon dominum suum: Putas
quod propter honorem patris tui

11. 8: m. tuam.

12. B.dW.vE: alle die. vE: zum H. M. gehörten
A: das ganze Geschlecht des H.
1. Dann.
2. (Wie R. 9, 1.) dW.vE: wegen seines B.
3. ehren wolle, daß. B.vE.A: Fürsten. dW:
Obersten. B: Gollte ... ehren. dW.vE: Will (wohl).

X.

Ammonitarum erga legatos injuria et poena.

ἐνώπιον σου ἀπέσταλκε σοι παρακαλοῦντας;
Ἄλλ' ὅπως ἔξερεν ἡσσοι τὴν πόλιν καὶ κατα-
σκοπήσωσι αὐτήν, ὅτι κατασκέψιμοι αὐτήν
ἀπέσταλκε Δανιδ τὸν δυνάλον αὐτὸν πρὸς
σε. ⁴ Καὶ ἐλαφεῖ Ἀρρὼν τὸν δυνάλον Δανιδ,
καὶ ἔγρησε τὸν πολύτον αὐτῶν τὸ ἥμισον,
καὶ ἀπέκοψε τὸν μανδύαν αὐτῶν τὸ ἥμισον
ἔως τῶν ἰσχίων αὐτῶν, καὶ ἔκαπεστειλεν αὐ-
τοὺς. ⁵ Καὶ ἀπηγγέλη τῷ Δανιδ ὑπὲρ τῶν
ἄνδρῶν, καὶ ἔκαπεστειλεν εἰς ἀπάντησιν αὐ-
τῶν, ὅτι ἡσαν οἱ ἄνδρες ἡττωμένοι σφόδρα,
καὶ εἶπεν ὁ βασιλεὺς· Καθίσας ἐν Ἱεριχώ
ἔως τοῦ ἀνατείλαι τὸν πολύτον ὑμῶν, καὶ
ἐπιστραφήσεσθε.